- 1 -

温市监注〔2024〕1 号

关于注销温州艺弘包装有限公司等10家
企业食品相关产品生产许可证

（省级许可）的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《工业产品生产许可

证管理条例》（国务院令第440号）、《质量监督检验检疫行政

许可实施办法》（质检总局令第149号）和《工业产品生产许可

证管理条例实施办法》（质检总局令第156号）的规定，因企业

主动申请注销、有效期届满未延续等情形，决定依法注销温州艺

弘包装有限公司等10家企业11张食品相关产品生产许可证（省

级许可）。现将名单（见附件）予以公布。

从即日起，被注销企业的食品相关产品生产许可证证书和编

- 2 -

号停止使用。

特此公告。

附件：温州市2024年第一批注销食品相关产品生产许可证的

企业名单

温州市市场监督管理局

2024年1月23日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

温州市2024 年第一批注销食品相关产品生产许可证的企业名单
序号 企业名称 住所 生产地址 产品名称 产品明细 生产许可证号 有效期 发证日期 区域 说明

1
温州艺弘包装有限公

司

浙江省温州市苍南县龙港

镇世纪大道603弄9号（温

州庆联塑业有限公司四

楼）

浙江省温州市苍南

县龙港镇世纪大道

603弄9号（温州庆

联塑业有限公司四

楼）

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.食品用工具:（1）塑料一次性餐饮具 接

触食品层材质：聚丙烯（丙烯均聚物）工

序：挤出、吸塑；注塑;

浙

XK16-204-02811

2023年12月24

日

2018年12月25

日
苍南县

企业主动

申请注销

2
温州市岳华塑料包装

有限公司

平阳县鳌江镇塘下村丰山

路96号

浙江省温州市平阳

县鳌江镇塘下村丰

山路96号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.编织袋:（1）复合塑料编织袋（挤出复

合）接触食品层材质：聚丙烯（丙烯均聚

物）工序：印刷、复合、裁剪、缝制;

浙

XK16-204-02852

2024年2月13

日

2019年2月14

日
平阳县

企业主动

申请注销

3
温州晨特包装有限公

司

浙江省温州市平阳县萧江

镇千亩工业园区A9栋

浙江省温州市平阳

县萧江镇千亩工业

园区A9栋

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.编织袋:（1）复合塑料编织袋（挤出复

合） 接触食品层材质：聚丙烯（丙烯均

聚物）工序：印刷、复合、裁切、缝制;

浙

XK16-204-02874

2024年3月27

日

2019年3月28

日
平阳县

企业主动

申请注销

4 平阳县恒泰铝箔纸厂
平阳县昆阳镇莲大新村

（老村委会办公楼边）

浙江省温州市平阳

县昆阳镇莲大新村

（老村委会办公楼

边)

食品用纸包装

容器等制品

1.食品用纸容器:（1）淋膜纸杯（模切、

成型）;

浙

XK16-205-00225

2023年12月26

日

2018年8月20

日
平阳县

有效期届

满未延续

5
温州欧尼包装有限公

司

浙江省温州市苍南县龙港

镇松宁路362-400号（苍

南县浩翔快递有限公司第

二幢2层）

浙江省温州市苍南

县龙港镇松宁路

362-400号（苍南县

浩翔快递有限公司

第二幢2层）

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.食品用工具:（1）食品接触用特定工具

及塑料件，接触食品层材质:聚对苯二甲

酸乙二醇脂〔对苯二甲酸-乙二醇酯共聚

物〕工序：压痕、分切;

浙

XK16-204-02820

2023年12月28

日

2018年12月29

日
苍南县

有效期届

满未延续

- 4 -

6
温州欧尼包装有限公

司

浙江省温州市苍南县龙港

镇松宁路362-400号（苍

南县浩翔快递有限公司第

二幢2层）

浙江省温州市苍南

县龙港镇松宁路

362-400号（苍南县

浩翔快递有限公司

第二幢2层）

食品用纸包装

容器等制品

1.食品用纸容器:（1）纸板盒，接触食品

层材质：纸；工序：覆膜、模切、成型;

浙

XK16-205-00580

2023年12月28

日

2018年12月29

日
苍南县

有效期届

满未延续

7
温州禾沐母婴用品有

限公司
平阳县万全镇永丰路8号

浙江省温州市平阳

县万全镇永丰路8号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.容器:（1）食品接触用特定塑料容器，

接触食品层材质：聚丙烯（丙烯均聚物），

工序：注塑;2.食品用工具:（1）可重复

使用塑料餐饮具，接触食品层材质：ABS

（丙烯腈-丁二烯-苯乙烯），工序：注塑;

浙

XK16-204-02825

2024年1月2

日

2019年1月3

日
平阳县

有效期届

满未延续

8
温州四叶草家居用品

有限公司

浙江省温州市平阳县昆阳

镇郭庄村

浙江省温州市平阳

县昆阳镇郭庄村

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.食品用工具:（1）其它类塑料餐具[材

质，聚乙烯（PE）、聚丙烯（PP）];2.容

器:（1）塑料饮水杯(壶)[材质：聚丙烯

(PP)];

浙

XK16-204-02785

2024年1月2

日

2019年1月3

日
平阳县

有效期届

满未延续

9
温州兴航塑料制品有

限公司

浙江省温州市平阳县萧江

镇夏宅村5号

浙江省温州市平阳

县萧江镇夏宅村5号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.容器:（1）塑料饮水口杯 接触食品层

材质：聚丙烯（丙烯均聚物）工序：注塑;

浙

XK16-204-02838

2024年1月10

日

2019年1月11

日
平阳县

有效期届

满未延续

10
瑞安市精卓食品机械

有限公司
瑞安市马屿镇九甲村

浙江省温州市瑞安

市马屿镇九甲村

电热食品加工

设备

1.商用电热设备:（1）滚动烤肠机接触食

品材质：不锈钢S30408;

浙

XK01-302-00166

2024年1月10

日

2019年1月11

日
瑞安市

有效期届

满未延续

11
苍南县协圣包装制品

厂

浙江省温州市苍南县钱库

镇金鑫东路229号

浙江省温州市苍南

县钱库镇金鑫东路

229号

食品用纸包装

容器等制品

1.食品用纸容器:（1）纸板餐具 接触食

品层材质：纸工序：模切、成型;（2）淋

膜纸餐具 接触食品层材质：聚乙烯工

序：模切、成型;

浙

XK16-205-00586

2024年1月16

日

2019年1月17

日
苍南县

有效期届

满未延续

- 5 -

温州市市场监督管理局办公室 2024年1月24日印发

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>408</posX><posY>527</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2024-01-24T14:58:37+0800
	0